Ziervogel Schweiz

Oiseaux d‘agrément Suisse
Uccelli ornamentali Svizzera
Utschels decorativs Svizra
Pet birds Switzerland

Delegiertenversammlung Ziervogel Schweiz 2023

Samstag, 10. Juni 2023, 09.00 Uhr
BCF Arena, Chemin Saint Léonard 5, 1700 Fribourg

Traktanden

1.

2.

10.

11.

12.

13.

Begrissung durch die Prasidentin
Prasenz und Wahl der Stimmenzahler
Protokoll der DV vom 11. Juni 2022 in 2852 Courtételle
Bericht des Prasidenten (siehe Homepage Ziervogel Schweiz)
Abnahme der Jahresrechnung 2022 und des Berichts der Kontrollstelle
Festlegung der Entschadigung der Funktionare
Festlegung des Jahresbeitrags
WahlenErsatzwahl Vorstandmitglied
Antrage a) der Mitglieder
b) des Vorstandes
¢) Vergabe Swissbird 2023 / 2024
Genehmigung des Budgets 23 / 24
Berichte a) Ausstellungen (siehe Homepage Ziervogel Schweiz)
b) Ringwesen (siehe Homepage Ziervdogel Schweiz)
c) Divers (siehe Homepage Ziervogel Schweiz)

Auszeichnungen und Ehrungen

Verschiedenes
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Murgase 21

3292 Busswil

079 816 42 23
Antonietta.polimeno@kleintiere-schweiz.ch



